Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку 2014 года       9 класс

19, 26 ноября 2014 года                                                                                                                                       Максимальный балл 100
Балашовский район
Присутствовали:  11 членов  жюри                                                                           Отсутствовали: нет
Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование
Чтение
	Лексика, грамматика

Письмо

Говорение

Сумма
баллов

Апелляция

Статус
участника

	1
	Тарараксина
Александра Геннадьевна
	МОШИ ЛИ                       г. Балашова
	Герасимова
Нина Анатольевна
	17
	7
	19
	15
	58

	Победитель

	2
	Казаков
[bookmark: _GoBack]Роберт Алексеевич
	МОШИ ЛИг. Балашова
	Герасимова
Нина Анатольевна
	17
	6
	19
	13
	55

	Призёр

	3
	Власов
 Илья Витальевич
	  МОУ СОШ с. Тростянка
	 Борщёва
Марина Павловна
	13
	7
	20
	13
	53

	Призёр

	4
	Горлина
Полина Александровна
	 МОУ СОШ №9               г. Балашова
	 Севидова
Наталья Николаевна
	8
	0
	16
	15
	39

	Участник

	5
	Забрудская
Ульяна Витальевна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	Абсандзе
Марина Анатольевна
	12
	4
	0
	13
	29

	Участник

	6
	Потапенко
Полина Сергеевна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	 Абсандзе
Марина Анатольевна
	16
	6
	0
	6
	28

	Участник

	7
	Семенченко
Алексей Павлович
	МОУ СОШ №3                    г. Балашова
	Некоз
Елена Павловна
	14
	3
	0
	11
	28

	Участник

	8.
	Воронина
Юлия Сергеевна
	МОУ гимназия №1 г. Балашова
	Минахин
Денис Валерьевич
	12
	4
	0
	10
	26

	Участник

	9
	Незнамова
Екатерина Михайловна
	МОУ СОШ №3                   г. Балашова
	Некоз
Елена Павловна
	13
	1
	0
	12
	26

	Участник

	10.
	Саяпина
Екатерина Сергеевна
	МОУ СОШ №9                 г. Балашова
	Севидова
Наталья Николаевна
	10
	2
	0
	10
	22

	Участник

	11.
	Некрасова
Татьяна Михайловна
	МОУ СОШ №17                   г. Балашова
	Николаева
Алевтина Васильевна
	11
	2
	0
	0
	13

	Участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку, 9 класс
Постановили: направить на региональный этап Тарараксину Александру Геннадьевну (МОШИ ЛИ г. Балашова)

Председатель жюри: _______  Шатух Ольга Николаевна, директор МОШИ ЛИ г. Балашова, к.п.н., учитель английского языка
Члены жюри:
  ________ Магазенко Юлия Сергеевна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
________ Маслова Жанна Николаевна, профессор кафедры иностранных языков  БИ СГУ, д.ф.н.
_________ Невежина Ирина Ивановна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.п.н.
_________ Чуранов Александр Евгеньевич, доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
  ________ Артамонова Людмила Николаевна, учитель английского  языка МОУ СОШ №15 г. Балашова
     ______  Герасимова Нина Анатольевна, учитель английского  языка МОШИ ЛИ г. Балашова
________ Володина Марина Валерьяновна, учитель английского языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
________ Камышникова Надежда Александровна, учитель английского  языка МОУ СОШ №9
_________ Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка МОУ гимназия №1 г. Балашова
 _________Щербакова Ольга Александровна, учитель английского языка МОУ СОШ №4 г. Балашова

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку 2014 года       10 класс

19, 26 ноября  2014 года                                                                                                                                       Максимальный балл 100
Балашовский район
Присутствовали:  11 членов  жюри                                                                      Отсутствовали: нет
Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование
Чтение
	Лексика, грамматика

Письмо

Говорение

Сумма
баллов

Апелляция

Статус
участника

	1
	Сучкова
Елизавета Александровна
	МОУ СОШ с. Ст. Хопёр
	Коновалова
Марина Юрьевна
	19
	8
	16
	17
	60

	Победитель

	2
	Беляева
Валентина Олеговна
	МОУ гимназия №1
	Зверкова
Мария Николаевна
	15
	8
	14
	19
	56

	Призер

	3
	Ивакина
Алина Олеговна
	 МОУ СОШ №12
	Мещерякова
Елена Александровна
	20
	4
	17
	10
	51

	Призер

	4
	Алимова
Дарья Александровна
	 МОУ гимназия №1
	Зверкова
Мария Николаевна
	8
	6
	13
	18
	45

	Участник

	5
	Денисова
Екатерина Андреевна
	МОУ  СОШ №7
	 Щербакова
Надежда Петровна
	14
	5
	12
	14
	45

	Участник

	6
	Сачкова
Анастасия Геннадьевна
	 МОШИ ЛИ
	 Мамонова
Дарья Александровна
	12
	3
	12
	14
	41

	Участник

	7
	Гусева
Ксения Владимировна
	 МОУ СОШ №4
	 Щербакова
Ольга Александровна
	17
	7
	16
	0
	40

	Участник

	8.
	Пискоха
Никита Алексеевич
	 МОШИ ЛИ
	 Герасимова
Нина Анатольевна
	16
	5
	0
	14
	35

	Участник

	9
	Войнова
Кристина Сергеевна
	МОУ СОШ № 4
	Куковская
Лилия Владимировна
	12
	5
	14
	0
	31

	Участник

	10.
	Козырева
Мария Сергеевна
	МОУ гимназия №1
	 Краснова
Елена Геннадьевна
	10
	6
	0
	13
	29

	Участник

	11.
	Колосова
Мария Андреевна
	МОУ СОШ п. Восход
	Русанова
Олеся Александровна
	10
	5
	0
	14
	29

	Участник

	12
	Астафьева
Яна Олеговна
	МОУ СОШ №7
	 Щербакова
Надежда Петровна
	9
	9
	0
	8
	26

	Участник

	13.
	Талалайкина
Елизавета Игоревна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Абсандзе
Марина Анатольевна
	7
	2
	0
	17
	26

	Участник

	14.
	Тимофеева
Марина Владимировна
	МОУ СОШ №3
	Благова
Лилия Александровна
	11
	4
	0
	1
	16

	Участник

	15.
	Асланян
МелинеВардановна
	МОУ СОШ р.п. Пинеровка
	Заикина
 Маргарита Ильинична
	6
	2
	0
	0
	8

	Участник

	16.
	Кострикина
Алена Дмитриевна
	МОУ СОШ №5
	Кюршина
Анастасия Сергеевна
	7
	1
	0
	0
	8

	Участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку, 10 класс
Постановили: направить на региональный этап  Сучкову Елизавету Александровну (МОУ с. Старый Хопёр)

Председатель жюри:                _______  Шатух Ольга Николаевна, директор МОШИ ЛИ, к.п.н., учитель английского языка
Члены жюри:                            ________ Магазенко Юлия Сергеевна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                      ________ Маслова Жанна Николаевна, профессор кафедры иностранных языков  БИ СГУ, д.ф.н.
                                                     _________ Невежина Ирина Ивановна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.п.н.
                                                    _________ Чуранов Александр Евгеньевич, доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                     ________ Артамонова Людмила Николаевна, учитель английского  языка МОУ СОШ №15 г. Балашова
                                                       _______  Герасимова Нина Анатольевна, учитель английского  языка МОШИ ЛИ г. Балашова
                                                      ________ Володина Марина Валерьяновна, учитель английского языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      ________ Камышникова Надежда Александровна, учитель английского  языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                     _________ Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка МОУ гимназия №1 г. Балашова
                                                      _________Щербакова Ольга Александровна, учитель английского языка МОУ СОШ №4 г. Балашова

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку 2014 года       11 класс

19, 26 ноября 2014 года                                                                                                                                       Максимальный балл 100
Балашовский район
Присутствовали:  11 членов  жюри                                                                                                            Отсутствовали: нет
Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОУ
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование
Чтение
	Лексика, грамматика

Письмо

Говорение

Сумма
баллов

Апелляция

Статус
участника

	1
	Пахомов
Александр Алексеевич
	МОУ СОШ №15
	Чаплыгина
Инна Ивановна
	24
	14
	13
	16
	67

	Победитель

	2
	Старченко
Артем Владимирович
	МОУ гимназия №1
	Дьяченко
Любовь Владимировна
	26
	9
	12
	15
	62

	Призер

	3
	Юшманов
Сергей Дмитриевич
	МОУ гимназия №1
	Дьяченко
Любовь Владимировна
	24
	10
	12
	12
	58

	Призер

	4
	Ворожейкина
 Злата Игоревна
	 МОУ гимназия №1
	Минахин
Денис Валерьевич
	16
	8
	19
	14
	57

	Призер

	5
	Кинжигалиев
Андрей Рустэмович
	 МОУ гимназия №1
	 Краснова
Елена Геннадьевна
	23
	9
	11
	14
	57

	Призер

	6
	Гавриленко
Кирилл Викторович
	МОУ СОШ №16
	 Бирюкова
Виктория Юрьевна
	12
	9
	17
	16
	54

	 Призер

	7
	Тульцова
Дарья Сергеевна
	МОУ СОШ №17
	 Николаева
Алевтина Васильевна
	14
	9
	15
	16
	54

	Призер

	8.
	Елисеева
Ирина Александровна
	 МОУ гимназия №1
	 Краснова
Елена Геннадьевна
	12
	8
	14
	17
	51

	 Призер

	9
	Синюков
Александр Андреевич
	 МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	 Абсандзе
Марина Анатольевна
	16
	6
	12
	15
	49

	Участник

	10
	Дуненкова
Яна Дмитриевна
	 МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	 Абсандзе
Марина Анатольевна
	9

	5
	15
	14
	43

	Участник

	11.
	Агапов
Вадим Евгеньевич
	 МОУ СОШ №9
	Володина
Марина Валериановна
	10
	6
	11
	15
	42

	Участник

	12.
	Макрушина
Виктория Александровна
	 МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	 Абсандзе
Марина Анатольевна
	11
	6
	10
	14
	41

	Участник

	13.
	Тябина
Дарья Павловна
	 МОУ СОШ №9
	Володина
Марина Валериановна
	8
	2
	13
	13
	36

	Участник

	14.
	Гаджагаева
Луиза Эльдаровна
	МОШИ ЛИ
	Дмитренко
Мария Сергеевна
	13
	6
	0
	12
	31

	Участник

	15.
	Кузьмина
Ксения Владимировна
	 МОУ гимназия №1
	 Краснова
Елена Геннадьевна
	20
	5
	0
	6
	31

	Участник

	16.
	Захарова
Анастасия Романовна
	МОУ СОШ №7
	Илясова
Ольга Александровна
	7
	3
	8
	12
	30

	Участник

	17.
	Никифорова
Екатерина Андреевна
	МОУ СОШ №12
	Мещерякова
Елена Александровна
	12
	5
	0
	11
	28

	Участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку, 11 класс
Постановили: направить на областной этап следующегообучающегося –Пахомова Александра Алексеевича (МОУ СОШ №15г. Балашова)

Председатель жюри:_______  Шатух Ольга Николаевна, директор МОШИ ЛИг. Балашова, к.п.н., учитель английского языка
Члены жюри:                               ________ Магазенко Юлия Сергеевна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                      ________ Маслова Жанна Николаевна, профессор кафедры иностранных языков  БИ СГУ, д.ф.н.
                                                     _________ Невежина Ирина Ивановна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.п.н.
                                                    _________ Чуранов Александр Евгеньевич, доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                      ________ Артамонова Людмила Николаевна, учитель английского  языка МОУ СОШ №15 г. Балашова
                                                       _______  Герасимова Нина Анатольевна, учитель английского  языка МОШИ ЛИ г. Балашова
                                                      ________ Володина Марина Валерьяновна, учитель английского языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      ________ Камышникова Надежда Александровна, учитель английского  языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                   _________ Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка МОУ гимназия №1г. Балашова
                                                    _________Щербакова Ольга Александровна, учитель английского языка МОУ СОШ №4 г. Балашова

1